
RESULTS
TRA Level 6 Women 11-14

Trampoline and Tumbling Regional Team Final and NDP Semi-

Arena, Birmingham

8th - 9th June 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

E
Score

HD
Score

E6

WATERMAN Shannon876 26.8000.0 0.08.200 8.700 8.800 0.0001 8.400

East 0.0 8.300 8.200 8.300 0.0008.000 0.0 26.200

53.000

16.500

17.100

9.700

9.700 99.00

99.00

SCOTT Lara874 25.9000.0 0.08.200 8.300 8.200 0.0002 7.800

Northern Ireland 0.0 8.300 8.300 8.100 0.0007.500 0.0 26.000

51.900

16.400

16.400

9.600

9.500 99.00

99.00

HOOD Eve866 26.0000.0 0.08.300 8.200 8.300 0.0003 8.200

East 0.0 7.800 8.000 8.300 0.0008.200 0.0 25.800

51.800

16.200

16.500

9.600

9.500 99.00

99.00

MULHOLLAND Fionnuala870 25.9000.0 0.08.300 8.000 8.000 0.0004 8.200

Northern Ireland 0.0 7.500 8.000 8.000 0.0007.900 0.0 25.600

51.500

15.900

16.200

9.700

9.700 99.00

99.00

FENWICK Maisie864 25.5000.0 0.07.900 8.000 8.400 0.0005 8.000

North West 0.0 8.100 8.300 8.200 0.0008.200 0.0 25.800

51.300

16.400

16.000

9.400

9.500 99.00

99.00

EDEM Anabel Mae Jane863 25.4000.0 0.07.600 8.200 7.900 0.0006 7.700

South West 0.0 7.800 7.800 7.900 0.0007.800 0.0 25.300

50.700

15.600

15.600

9.700

9.800 99.00

99.00

NIELD Lauren871 25.5000.0 0.08.000 7.400 7.900 0.0007 7.800

South 0.0 7.300 7.400 7.600 0.0007.400 0.0 24.400

49.900

14.800

15.700

9.600

9.800 99.00

99.00

CASSIDY Aylah862 24.4000.0 0.07.600 7.300 7.600 0.0008 7.400

South 0.0 7.800 7.900 8.100 0.0007.600 0.0 25.400

49.800

15.700

15.000

9.700

9.400 99.00

99.00

MACPHIE Charlotte867 25.1000.0 0.07.600 7.800 7.700 0.0009 7.900

Scotland 0.0 7.400 7.600 7.600 0.0007.200 0.0 24.600

49.700

15.000

15.500

9.600

9.600 99.00

99.00

MAPPLEBECK Scarlett868 24.8000.0 0.07.600 7.700 8.000 0.00010 7.700

Yorkshire 0.0 7.700 7.500 7.700 0.0007.300 0.2 24.600

49.400

15.200

15.400

9.600

9.400 99.00

99.00

BISSETT Poppy860 24.7000.0 0.07.400 7.700 7.400 0.00011 7.500

South East 0.0 7.600 7.400 7.400 0.0007.400 0.0 24.500

49.200

14.800

14.900

9.700

9.800 99.00

99.00

BURWOOD Lucy861 24.4000.0 0.07.700 7.400 7.800 0.00012 7.400

North of England 0.0 7.900 7.500 7.400 0.0007.500 0.0 24.700

49.100

15.000

15.100

9.700

9.300 99.00

99.00

VICKERY Charlotte875 24.6000.0 0.07.200 7.300 7.800 0.00013 7.800

South West 0.0 7.200 7.100 7.800 0.0007.300 0.0 24.200

48.800

14.500

15.100

9.700

9.500 99.00

99.00

MARGOLIS Daisy869 24.0000.0 0.07.500 7.300 7.700 0.00014 7.400

South East 0.0 7.100 7.200 7.200 0.0007.500 0.0 24.300

48.300

14.400

14.900

9.900

9.100 99.00

99.00

PLOWS Kameka872 23.5000.0 0.07.300 7.400 7.100 0.00015 7.500

Yorkshire 0.0 7.500 7.400 7.500 0.0007.600 0.0 24.300

47.800

15.000

14.700

9.300

8.800 99.00

99.00

HICKMAN Arley865 25.3000.0 0.07.800 8.100 7.700 0.00016 7.900

West Midlands 0.0 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.0 0.000

25.300

0.000

15.700

0.000

9.600 99.00

0.000

PURVES Olivia873 0.0000.0 0.00.000 0.000 0.000 0.00017 0.000

Scotland 0.0 7.500 7.900 8.000 0.0007.800 0.0 25.000

25.000

15.700

0.000

9.300

0.000 0.000

99.00
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